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Valokuvanäyttely kertoo elämänmakuisesti yhteisöllisestä arjesta   

Janne Mikkilä: The Sun Also Rises in Bolomakoté  
 
Valokuvaaja Janne Mikkilä tutustui Burkina Fasossa sijaitsevan Bobo Dioulasson köyhään 
taiteilijakaupunginosaan Bolomakotéen keväällä 2009. Matkalta syntyi kuvasarja, joka kertoo yhteisöllisyydestä 
ja rikkaasta kulttuuriperinnöstä haikein, syvin ja voimakkain sävyin. 
  
Bolomakoté sijaitsee Burkina Fasossa, maailman kolmanneksi köyhimmässä 
maassa. Kuusi kymmenestä elää reilulla dollarilla päivässä. Vain joka neljäs 
osaa lukea. Ainoastaan kahdella kolmesta on puhdasta vettä käytössään. 
Bolomakotén nimestä heijastuu paikallinen huumorintaju, se tarkoittaa minulla 
ei ole valinnanvaraa.  
 
Valokuvaaja Janne Mikkilä eli yhteisön mukana kahden viikon ajan keväällä 
2009. Matkalla koetusta syntyi kuvasarja The Sun Also Rises  
in Bolomakoté.  
 
Kuvat eivät kuitenkaan kerro lukutaidottomuudesta, alhaisesta 
bruttokansantuotteesta tai matalasta eliniänodotteesta.  Sen sijaan Mikkilä 
tarttuu matkakumppaninsa, lääkäri Pirjo Lindforsin esittelemään ajatukseen 
kehitysmaa-ajattelun päälaelleen kääntämisestä ja kysyy provosoiden, 
pitäisikö meidän hankkia kulttuurista kehitysapua Afrikasta.  
 
The Sun Also Rises in Bolomakoté johdattelee paikalliseen arkeen elämänmakuisesti. Se kertoo kaikkialle 
ulottuvasta yhteisöllisyydestä, pienten hetkien kauneudesta ja rikkaasta kulttuuriperinnöstä haikein, syvin ja 
voimakkain sävyin. 
 
Puhutteleva kuvasarja kyseenalaistaa, miten ihmisen onnellisuus ja yltäkylläisyys mitataan. Bolomakotéssa 
materialistinen yltäkylläisyys korvautuu kulttuurisella ja yhteisöllisellä rikkaudella. Djembe-rumpujen maaginen 
kutsu houkuttelee esi-isät mukaan elämän tärkeisiin tapahtumiin. Värit hehkuvat voimaa ja uskoa tulevaisuuteen. 
Perhejuhliin osallistutaan koko kylän voimin. Vanhukset suorittavat perheiden pihamailla pikku askareita ja kadut 
ovat täynnä iloisia lapsia. 
 
“The Sun Also Rises in Bolomakoté peilaa tuntemuksiani siitä, miten paljon välittämistä ja kauneutta köyhyyden 
keskeltä löytyy. Halusin tallentaa palan ihmisten arkea sellaisena kuin se minulle näyttäytyi”, Janne Mikkilä 
sanoo. 
 
 
Janne Mikkilä (s.1970) on helsinkiläinen valokuvaaja, joka aika ajoin vaeltaa uteliaana reppu selässä maailman 
turuilla. Mikkilä käyttää kameraa kertoakseen vahvoja tarinoita näkemästään ja kokemastaan. Lopputulos 
sijoittuu taidevalokuvan ja kuvareportaasin välimaastoon.  
 
Bolomakoté sijaitsee Burkina Fasossa Afrikan länsirannikolla. Burkina Fason kansantuote on 1 200 USD 
henkilöä kohden. 80 % työikäisestä väestöstä työskentelee maatalouden parissa. Keskimääräinen eliniänodote 
on naisilla 48 vuotta ja miehillä 47 vuotta.  
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